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DATOS POR JURISDICCIÓN SANITARIA

0

200

400

600

800

1000 974

756

446

173 161

C
as

o
s

Pacientes con 14 días o más del inicio de enfermedad
SEGUIMIENTO
TERMINADO

ALTA - MEJORIA

EN TRATAMIENTO

CASO GRAVE -

CASO NO GRAVE

0

500

1000

1500

2000

2500

AMBULATORIO HOSPITALIZADO

2015 1930

76

759

C
as

o
s

Tipo de paciente CONFIRMADOS

DEFUNCIONES

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

200

197C
as

o
s

Pacientes confirmados hospitalizados graves 

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

8000

9000

SI NO SE IGNORA SIN DATO

2642

8207

136 5

899

3028

15 3172
661

2 0

C
as

o
s

Paciente vacunado vs influenza NOTIFICADOS

CONFIRMADOS

DEFUNCIONES

3526 3428 3224
2739 2573 2498

2084 2058
1633 1608 1536

1180 1058
773 689 596 464 407 187

0

1000

2000

3000

4000

FIEBRE TOS CEFALEA MIALGIAS ARTRAL ATAEDOGE ODINOGIA DISNEA CALOFRIOS INISUBIS DOTORACI RINORREA DIARREA POLIPNEA IRRITABI DOLABDO CONJUN VOMITO CIANOSIS

C
as

o
s

Signos y síntomas de confirmados

89.4 86.9 81.7
69.4 65.2 63.3

52.8 52.2
41.4 40.8 38.9

29.9 26.8
19.6 17.5 15.1 11.8 10.3 4.7

0.0

20.0

40.0

60.0

80.0

100.0

FIEBRE TOS CEFALEA MIALGIAS ARTRAL ATAEDOGE ODINOGIA DISNEA CALOFRIOS INISUBIS DOTORACI RINORREA DIARREA POLIPNEA IRRITABI DOLABDO CONJUN VOMITO CIANOSIS

%

Porcentaje de signos y síntomas de confirmados

5843

1662

3279

4085

1247

2409

69.9
75.0 73.5

0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

70.0

80.0

90.0

100.0

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

JS1 JS2 JS3

C
as

o
s-

M
u

es
tr

as
 

Notificados, número de muestras y % de muestreo por Jurisdicción Sanitaria NOTIFICADOS

NÚMERO DE MUESTRAS

MUESTREO (%)

766 735 712
616 603 552 533

396 384 342 296 295
176 174 158 110 88 76 61

0

500

1000

FIEBRE TOS DISNEA CEFALEA ATAEDOGE MIALGIAS ARTRAL DOTORACI ODINOGIA INISUBIS POLIPNEA CALOFRIOS RINORREA DIARREA IRRITABI DOLABDO VOMITO CIANOSIS CONJUN

C
as

o
s

Signos y síntomas de defunciones

91.7 88.0 85.3
73.8 72.2

66.1 63.8

47.4 46.0 41.0 35.4 35.3
21.1 20.8 18.9 13.2 10.5 9.1 7.3

0.0

20.0

40.0

60.0

80.0

100.0

FIEBRE TOS DISNEA CEFALEA ATAEDOGE MIALGIAS ARTRAL DOTORACI ODINOGIA INISUBIS POLIPNEA CALOFRIOS RINORREA DIARREA IRRITABI DOLABDO VOMITO CIANOSIS CONJUN

%

Porcentaje de signos y síntomas de defunciones



DATOS POR INSTITUCIÓN
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DATOS POR MUNICIPIO

0

100

200

300

400

500

600

700

800

900

HGRMF 1 CUERNAVACA HGZMF 5 ZACATEPEC HGZMF 7 CUAUTLA UMF 20 CUERNAVACA UMF      14 OACALCO UMF      22 TEPALCINGO UMF 21 JANTETELCO

857

304

208

38
1 1 1

269

116
65

3 0 0 0

C
as

o
s

Casos por Unidad Notificante IMSS
CONFIRMADOS DEFUNCIONES

0

50

100

150

200

250

300

350

CENT. DE LA REV. MEX. C. HOSPITAL CUAUTLA JOJUTLA DE JUAREZ H. G. CUERNAVACA

311

224

9 3

73

38

0 0

C
as

o
s

Casos por Unidad Notificante ISSSTE
CONFIRMADOS DEFUNCIONES

0

0.5

1

1.5

2

2.5

3

3.5

4

S. HENRI DUNANT HOSPITAL CENTER V.H. H. MORELOS CENTRO MEDICO CONSTITUYENTES

4

2

1 1

2 2

0 0

C
as

o
s

Casos por Unidad Notificante Privados
CONFIRMADOS DEFUNCIONES

947

642

346

175 163 154 152 148 122 121 118 99 97 79 64 56 55 52 28 26 25 25 21 21 20 15 14 12 12 11 10 9 8 8 2
0

100

200

300

400

500

600

700

800

900

1000

C
as

o
s

Casos confirmados por municipio

36 66
181

383

9 51

1424

3102

377

90 34

1135

437

84 31 67 59

384 435

31
123

207
24 55 43

240
145 125

29

315

52

393
209

368

4031 45 150 305 7 41 1106 2156 274 55 22 742 330 49 27 56 44 272 322 22 78 137 18 36 22 173 109 100 15 250 40 247 142 292 26

86.1

68.2

82.9
79.6 77.8

80.4
77.7

69.5
72.7

61.1
64.7 65.4

75.5

58.3

87.1
83.6

74.6
70.8

74.0
71.0

63.4
66.2

75.0

65.5

51.2

72.1
75.2

80.0

51.7

79.4
76.9

62.8
67.9

79.3

65.0

0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

70.0

80.0

90.0

100.0

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

%

C
as

o
s-

M
u

es
tr

as
 

Notificados, número de muestras y % de muestreo por municipio
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Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de AMACUZAC, por semana de inicio. SOSPECHOSOS
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Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de AXOCHIAPAN, por semana de inicio SOSPECHOSOS

CONFIRMADOS
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POSITIVIDAD
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Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de ATLATLAHUCAN, por semana de inicio SOSPECHOSOS

CONFIRMADOS

DEFUNCIONES

POSITIVIDAD
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Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de AYALA, por semana de inicio
SOSPECHOSOS

CONFIRMADOS

DEFUNCIONES

POSITIVIDAD
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Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de COATETELCO, por semana de inicio SOSPECHOSOS

CONFIRMADOS

DEFUNCIONES

POSITIVIDAD
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Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de COATLÁN DEL RÍO, por semana de inicio SOSPECHOSOS

CONFIRMADOS

DEFUNCIONES

POSITIVIDAD
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Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de CUAUTLA, por semana de inicio SOSPECHOSOS

CONFIRMADOS

DEFUNCIONES

POSITIVIDAD
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Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de CUERNAVACA, por semana de inicio
SOSPECHOSOS

CONFIRMADOS

DEFUNCIONES

POSITIVIDAD
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Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de EMILIANO ZAPATA por semana de inicio SOSPECHOSOS

CONFIRMADOS

DEFUNCIONES

POSITIVIDAD
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Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de HUITZILAC, por semana de inicio SOSPECHOSOS

CONFIRMADOS

DEFUNCIONES

POSITIVIDAD
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Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de JANTETELCO, por semana de inicio SOSPECHOSOS
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CONFIRMADOS

POSITIVIDAD
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Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de JIUTEPEC, por semana de inicio SOSPECHOSOS

CONFIRMADOS

DEFUNCIONES

POSITIVIDAD
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Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y psitividad de JOJUTLA, por semana de inicio SOSPECHOSOS

CONFIRMADOS
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Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de JONACATEPEC, por semana de inicio SOSPECHOSOS

CONFIRMADOS
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POSITIVIDAD
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Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de MAZATEPEC, por semana de inicio SOSPECHOSOS
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Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de MIACATLÁN, por semana de inicio SOSPECHOSOS

CONFIRMADOS

DEFUNCIONES

POSITIVIDAD
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Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de OCUITUCO, por semana de inicio SOSPECHOSOS

CONFIRMADOS

DEFUNCIONES

POSITIVIDAD
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Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de PUENTE DE IXTLA, por semana de inicio SOSPECHOSOS
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POSITIVIDAD
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Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de TEMIXCO, por semana de inicio
SOSPECHOSOS
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Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de XOCHITEPEC, por semana de inicio SOSPECHOSOS
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CONFIRMADOS

DEFUNCIONES
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Casos confirmados, negativos y sospechosos por fecha de inicio acumuladosSOSPECHOSOS
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Casos confirmados vivos y defunciones por fecha de inicio acumulado DEFUNCIONES
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DATOS POR SEMANA EPIDEMIOLÓGICA
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